

ORDEN DE COMPRA N° 00000097/2025

Señores : PODOVP E INSUMOS MEDICOS MARCELO TEIXEIRA DA SILVA EIRL RUT N° 076928102-9
Dirección : SEGUNDO DE LINEA 810 A
Fono : +56957268548
E-Mail :
Programa : SIN PROGRAMA
Unidad Sol. : DIRECCION CESFAM P. DEL AGUILA, DIRECCION C.P.DEL AGUILA, DIRECCION
Unidad Dest. : DIRECCION CESFAM P. DEL AGUILA, DIRECCION C.P.DEL AGUILA, DIRECCION
Lugar Entrega : CESFAM PIEDRA DEL AGUILA, calle Cautin N°537, Angol.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDADES	cotizacion adjunta (CC-COTIZAC) - OBS: INSUMOS DE PODOLOGIA	\$102,836.98	\$102,836.98
SUB TOTAL:				\$102,837
Recargo: 0.000%				\$0
Descuento 1: 0.000%				-\$0
Descuento 2: 0.000%				-\$0
TOTAL NETO:				\$102,837
Impuesto adicional:				\$0
I.V.A.: 19.00%				\$19,539
TOTAL:				\$122,376
SON: Ciento veintidos mil trescientos setenta y seis pesos				

OBSERVACIONES : K-RC 89 DEL 16.06.2025 ANDREA CIFUENTES PACHECO TANS CESFAM P. DEL AGUILA
Justificacion : SUMINISTRAR INSUMOS PARA PRESTACIONES DE PODOLOGIA A USUARIOS EN CECOSF EL RETIRO



FIRMA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
215-22-04-999-001-000	OTROS PPTO.	122,376	523,904,870



JEFE DEPTO. ADM. Y FINANZAS

07/07/25

PodoVip e insumos Médicos Marcelo Teixeira da Silva E.I.R.L

Rut: 76.928.102-9

Dirección: Segundo de línea 810A

Teléfono: +56957268548

Cañete, Chile

Asesor de venta: Marcelo Teixeira da Silva

Vendedor: Andrea Aravena

COTIZACIÓN 512

FECHA	13/6/2025
COTIZACIÓN #	512
CLIENTE ID	
VALIDO HASTA	45838

CLIENTE

CESFAM PIEDRA DELAGUILA

Andrea Cifuentes

andrea.cifuentes@dsmangol.cl

Productos	PRECIO UNIT.	PRECIO NETO	CANT.	Neto total	TOTAL Bruto
Podosystem plantar gramaje 150	\$ 11,988	\$ 10,074	1	\$ 10,074	\$ 11,988
Clorhexidina acuosa 2% 250ml	\$ 7,188	\$ 6,040	1	\$ 6,040	\$ 7,188
Escudo facial	\$ 1,068	\$ 897	1	\$ 897	\$ 1,068
Formones 0.3 alemán	\$ 2,388	\$ 2,007	8	\$ 16,054	\$ 19,104
Gubia alemana 0.3 Cantidad	\$ 2,388	\$ 2,007	6	\$ 12,040	\$ 14,328
Alicate Recto Fino alemán Cantidad	\$ 10,200	\$ 8,571	6	\$ 51,429	\$ 61,200
Bandeja acanalada NACIONAL	\$ 2,500	\$ 2,101	3	\$ 6,303	\$ 7,500
				Neto	\$ 102,837
				Imponible	\$ 122,376
				Iva	\$ 19,539
				Transporte	-
				TOTAL	\$ 122,376

1. Al cliente se le cobrará después de aceptada esta cotización

2. El pago será debitado antes de la entrega de bienes y servicios

3. Garantía por productos : sin cobertura técnica

4. Plazo de entrega: de 2 a 5 días hábiles

5. Vigencia de cotización 1 mes. / NUESTROS PRECIOS YA INCLUYEN IVA

6. Garantía 6 meses

6. Datos para realizar el Pago: Rut 76.928.102-9

Banco Estado de Chile- Cuenta Chequera electrónica : 563-7-038710-4